
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

//? 2021 г. Белогорск № 33 6

О проведении проверки 
соблюдения правил технической
эксплуатации 
потребителей 
1000 В в
организациях

электроустановок 
напряжением до 

образовательных
г. Белогорск

На основании плана работы МКУ КОДМ г Белогорск на 2021 год, с целью 
осуществления контроля за соблюдением правил технической эксплуатации 
электроустановок потребителей напряжением до 1000 В в образовательных 
организациях,

приказываю:

1. Утвердить график проведения проверки (приложение 1).
2. Главному специалисту отдела материально-технического снабжения

(Сарычева А.И.):
2.1. Провести проверку соблюдения правил технической эксплуатации

электроустановок потребителей напряжением до 1000 В в образовательных 
организациях г. Белогорск в соответствии с приложением 2;

2.2. Подготовить аналитическую справку по итогам проверки в срок до 18.05.2021.
3. Руководителям образовательных организаций подготовить документацию в 

соответствии с планом-заданием.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 

материально-технического снабжения Гуденко М.А.

Председатель И.А. Губина


